Marquardus de Randeck, decretorum doctor, Augustensis et

Eystefensis Ecclesiarum Canonicus, Referendarius dni. nri. pape nee
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non in provincia Snlczpurgcnsi frnctuum , proventuntn et aliorum

reddituum cumere npostolice debitorum collector generalis per Sanc-

tissiimim in Christo patn-m ac dümiimm iiostruin, (loiiiiiiiint lionifa-

cinm divina providencia papam nonum specialiter deputatus. Tenore

presencium recogiioscimus et confitcmur, habuisse realiter et rece-

pisse vice et nomine Camere apostolice a venerabili patre dno petro,

divina permissione preposito Monast. Newnburge Claustralis Can,

Rej;. Ord, s. Aug. Patav. dioc. nomine et racione sue prepositure ibi-

dem de ücto annis preteriti» iam elapsis octo ducatos auri veri boni ac

iusti et legalis ponderis racione annui census camere apostolice pre-

dicte singulis annis debiti, qui communi vocalmlo Morabatinus appel-

lari consvevit, de quibus quidem octo ducatis auri sie solutis et per

nos receptis ipsum venerabilem patrem dnum. petrum prepositum pre-

fatum eiusque Monasterium,successores atque bona quittamus, libera-

mus, al)solvimus ac quittum et absolutum, et quittos et absolutos pro-

nunciamus et declaramus pactumque eidem facimus et successoribus

de vlterius non petendo. Ipsum eciam ab excommunicacionis, suspen-

sionis et interdicti et a quibusvis aliis sentenciis, si quas propter pre-

missi annui eensus tardam solucionem, quod absit, incurrerit, ad cau-

telam absolvimus et absolutum pronunciamus presencium per teno-

rem. In cuius rei testimonium presentes literas lieri fecimus et sigilli

nostri iussimus appensione communiri. Dat. Wienne dicte patav. dioc.

in domo habitacionis nostre. Anno Dni. M^CCC. nonagesimo quinto die

Mercurii sedecima Mensis Junii Indiccione tercia, Pontificatus Sanctis-

simi in Xsto. patris dni. niT Bonifacii pape predicti anno sexto.

Orig. Perg. Das kleine, längliche Siegel von rothem Wachse hängt an einem Pergainent-

ftreifen , ist jedoch gehrochen.

DLXXVII.

Das Stift Herzogenburg nimmt Klosterneuburg in die geistliche Verbrüderung auf

,

Dat. Herzogenburg, 20. Juli 1395.

Reverendis in Christo patribus, dominis et contVatribus suis

karissimis dnis. Petro Venerabili preposito , Bartholomeo Decano,

Totiqne Capitulo Ecclesie Newnbnrgensis ord. s. Aug. Patav. Dioc.

Martinus divina permissione prepositus, Jacobus Decanus, Totusque

Conventus Ecclesie Herzogenburgensis eiusdem ord. et dioc. cum

devotis oracionibus sinceram et fraternam in dflö karitatem. Quum
mentes et corda religiosoruin Kcclesie federe singularis dileecionis